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سیاستمداران

 درخواست حماس 
از جامعه‏جهانی

جنبش حماس از جامعه بین‏المللی خواست 
اقدامات فوری را برای مجبور کردن رژیم 
اشغالگر به توقف سیاست گرسنگی جمعی و 
تضمین ورود کمک‏های انسانی و پزشکی به 
غزه اتخاذ کنند. جنبش حماس در بیانیه‏ای 
اعام کرد:‏ برای هفتمین هفته متوالی 
دولت فاشیست رژیم صهیونیستی مانع ورود 
تمام مواد اساسی لازم برای زندگی از جمله 
مواد غذایی، دارو و سوخت به غزه شده و 
چاه‏های آب و مراکز توزیع غذا را هدف قرار 
می‏دهد و در روند امدادرسانی کارشکنی 
می‏کند. در این بیانیه آمده است: این واقعیت 
 فاجعه‏باری است که دولت رژیم اشغالگر 
بر بیش از دو میلیون انسان که روزانه در 
معرض کشتارها قرار دارند، تحمیل کرده 
است. این مسئله ستون اصلی در جنایت 
نسل‏کشی است که رهبران اشغالگر جنایتکار 
در سایه سکوت بین‏المللی هولناک آن را 
انجام می‏دهند. حماس تأکید کرد: ما مجدداً 
از کشورهای عربی و اسامی می‏خواهیم 
موضعی تاریخی را برای پایان این محاصره 
ظالمانه اتخاذ کنند. اقدام مردمی و رسمی در 
حمایت از ملت ما باید در سطح این مرحله و با 
توجه به خطرات تجاوز صهیونیستی علیه ملت 

ما و تمام ملت‏های منطقه باشد.

سفیر آمریکا در اسرائیل، سال ۲۰۱۵ زمانی که به قدس سفر 
کرده بود در گفت‏وگو با خبرنگاران به کار بردن نام »کرانه باختری« 
را اشتباه توصیف کرد و مدعی شد که این منطقه یهودیه و سامریه 

نام دارد.
در نشستی که پیش از رای‏گیری برای تأیید هاکبی در کمیته 
روابط خارجی سنا برگزار شد، جین شاهین، سناتور دموکرات 
نیوهمپشایر سوالاتی را درباره مواضع عجیب هاکبی مطرح کرد. 
هاکبی در پاسخ به این سوالات حاضر نشد از مواضع خود دفاع کند 
و به جای آن تأکید کرد که در مأموریت دیپلماتیک خود سیاست‏های 
دولت را دنبال خواهد کرد و مواضع شخصی خود را به عنوان مواضع 

دولت در نظر نخواهد گرفت.
هنگامی که درباره ادعای ترامپ در ماه فوریه مبنی بر اینکه ایالات 
متحده می‏تواند کنترل نوار غزه را به دست گیرد و فلسطینی‏ها به 
کشورهای همسایه منتقل شوند پرسیده شد، هاکبی مدعی شد که 
منظور رئیس‏جمهور آمریکا »اخراج اجباری« نبوده است. او افزود 
که ترامپ درباره یافتن »پناهگاه امن« برای مردم صحبت می‏کرد و 

تأکید کرد که »آن‏ها نباید مجبور به ترک شوند.«
ترامپ روز سه‏شنبه‏ ۴ فوریه در اظهارنظری شوکه‏کننده حتی 
برای نزدیک‏ترین مشاورانش، اعلام کرد که ایالات متحده باید کنترل 
نوار غزه را به دست گیرد و فلسطینیان ساکن آن را به جایی دیگر 
منتقل کند. او گفت که آمریکا مسئولیت بازسازی و تبدیل کردن 
غزه به قبله مشاغل و توریسم را خواهد پذیرفت و غزه را به »ریویرای 

خاورمیانه« تبدیل خواهد کرد.
این طرح با استقبال بنیامین نتانیاهو، نخست‏وزیر اسرائیل 
که برای دیدار با ترامپ به ایالات متحده سفر کرده بود روبه‏رو شد؛ 
نتانیاهو همان روز در پاسخ به خبرنگارانی که درباره طرح ترامپ 
سوال می‏کردند، گفت: »او آینده متفاوتی را برای این منطقه 
می‏بیند. این طرح ارزش مورد توجه قرار گرفتن را دارد و می‏تواند 

تاریخ را عوض کند.«
اما برای فلسطینیان که طی دهه‏های گذشته برای حفظ 
سرزمین‏شان جنگیده‏اند، طرح ترامپ به مثابه گذر از کابوس 
قتل‏عام به کابوسی هولناک‏تر است. از ۷ اکتبر ۲۰۲۳ تاکنون، نوار 
غزه در معرض حملات ویرانگر و مرگبار اسرائیل بوده که به کشته 

شدن بیش از ۵۱ هزار نفر از ساکنان و از بین رفتن بخش اعظمی از 
زیرساخت‏ها در این منطقه منجر شده است.

هاکبی همچنین در پاسخ به سوالی درباره جنگ میان اسرائیل 
و حماس و تأثیر آن بر غیرنظامیان در غزه، هاکبی نگرانی‏ها درباره 
تصمیم اسرائیل برای قطع کمک‏های ورودی به این منطقه در 
اوایل مارس را رد کرد. او مدعی شد که »تدارکاتی عظیم« وارد غزه 
شده است. همچنین، او از استفاده ارتش اسرائیل از بمب‏های 
سنگین تأمین‏شده توسط آمریکا حمایت کرد. مصطفی برغوثی، 
سیاست‏مدار باسابقه فلسطینی و رهبر جنبش سیاسی ابتکار ملی 
فلسطین می‏گوید: »می‏توانید تصور کنید واکنش دیگر کشورهای 
قدرتمند جهان چه خواهد بود، وقتی ایده الحاق سرزمین‏های 
اشغال‏ شده که در جنگ تصاحب شده‏اند، قانونی و قابل قبول 
تلقی شود.« او افزود: »این تنها درباره فلسطینیان و رنج ما نیست، 
بلکه درباره نظم بین‏المللی است. هاکبی چیزهایی گفته است که 
کاملًا با قوانین بین‏المللی مغایرت دارد. این خبر بسیار بدی برای 

تلاش‏های صلح در این منطقه است.«

منتقدان آمریکایی درباره او چه می‏گویند؟ �
بیش از ۶۵ سازمان مردم نهاد از سناتورهای آمریکایی خواسته 
بودند که از تأیید هاکبی به عنوان سفیر آمریکا در اسرائیل پرهیز 
کنند. در میان این سازمان‏ها، گروه‏های مسیحی، یهودی و 
مسلمانی حضور داشتند که در بیانیه‏ای مشترک اعلام کردند: 
»انتصاب او موجب جسورتر شدن مخالفان صلح شده و به تفرقه 
بیشتر دامن خواهد زد، به‏جای آنکه مشوق گفت‏وگوی سازنده و 

درک متقابل باشد.«
شورای روابط آمریکایی-اسامی )CAIR( نیز در ماه فوریه 
نامه‏ای به سناتورها ارسال کرد که در آن به تشریح »سابقه‏ای از 
اظهارات تند علیه مسلمانان و لفاظی‏های تحریک‏آمیز« از سوی 

هاکبی پرداخته شده بود.
سازمان‏های یهودی آمریکایی بر سر معرفی هاکبی برای منصب 
سفارت دچار اختلاف‏نظر هستند. در ماه فوریه، جونا داو پسنر، 
خاخام و مدیر مرکز کنش مذهبی یهودیت اصلاح‏گرا، از سناتورها 

قویاً خواست تا با تأیید صلاحیت هاکبی مخالفت کنند.

جاه‏طلبی اشغالگران بیشتر می‏شود �
هاکبی در شرایطی به اسرائیل می‏رود که روزنامه وال استریت 
ژورنال گزارش داده است: »سربازان اسرائیلی در دور جدید اقدامات 
نظامی حدود یک‏سوم از نوار غزه را تصرف کرده و مناطق امنیتی در 
بخش‏هایی از شمال و جنوب آنجا در ضمن بیرون راندن جمعیت 
اعلام کرده‏اند که این در چارچوب استراتژی جدید برای تشدید 

فشارها بر حماس است.«
وال استریت ژورنال در ادامه این گزارش تصریح کرده است: 
»اسرائیل بعد از آنکه در مدت یک سال و نیم از جنگ غزه عمدتاً 
به روی حملات هوایی و یورش‏های تاکتیکی متکی بود، حالا رو به 
تصرف اراضی و تهدید به اشغال نامحدود آنها آورده تا حماس را برای 
آزاد کردن گروگان‏هایی که هنوز در غزه نگهداری می‏شوند تحت 
فشار بگذارد.« همزمان چشم‏اندازی هم برای دستیابی به توافق 

برای پایان جنگ وجود ندارد. 
ارتش اسرائیل ۱۸ مارس پس از دو ماه آتش‏بس شکننده، 
عملیات نظامی خود در غزه را از سر گرفت. به این ترتیب مرحله 
نخست توافق آتش‏بس و تبادل اُسرا میان جنبش حماس و 
اسرائیل که از تاریخ ۱۹ ژانویه ۲۰۲۵ با میانجیگری مصر و قطر و 
حمایت آمریکا اجرا شده بود به پایان رسید. درحالی‏که حماس 
به بندهای مرحله نخست توافق پایبند بود، بنیامین نتانیاهو، 
نخست‏وزیر اسرائیل که تحت پیگرد مراجع قضایی بین‏المللی قرار 
دارد، به درخواست اعضای تندرو ائتلاف تحت رهبری خود، از آغاز 
مرحله دوم این توافق شانه خالی کرد. ارتش اسرائیل از ۱۸ مارس 
گذشته جنایت‏های نسل‏کشی خود در غزه را از طریق بمباران‏های 
خشونت‏بار گسترده و هدف قرار دادن غیرنظامیان در منازل و 

چادرهای محل اسکان آوارگان شدت بخشیده است.
مقام‏های مصری به وال استریت ژورنال گفته‏اند حماس اکنون 
در حال بررسی طرح پیشنهادی مصر است که طبق آن بالغ بر ۱۱ 
نفر از ۲۴ زندانی اسرائیلی تحت کنترل حماس که باور زنده بودن 
آنها وجود دارد به همراه اجساد چند زندانی دیگر تحویل داده 
خواهند شد تا آتش‏بسی به مدت ۷۰ روز برقرار شود. این تقریباً 
همان پیشنهادی است که اسرائیل و آمریکا قبل از سر گرفته شدن 

جنگ پیشنهاد دادند.

بیش از ۶۵ سازمان 
مردم نهاد از 

سناتورهای آمریکایی 
خواسته بودند که 
از تأیید هاکبی به 

عنوان سفیر آمریکا 
در اسرائیل پرهیز 

کنند. در میان این 
سازمان‏ها، گروه‏های 

مسیحی، یهودی 
و مسلمانی حضور 

داشتند که در 
بیانیه‏ای مشترک اعلام 

کردند: »انتصاب 
او موجب جسورتر 

شدن مخالفان صلح 
شده و به تفرقه بیشتر 

دامن خواهد زد، 
به‏جای آنکه مشوق 

گفت‏وگوی سازنده و 
درک متقابل باشد.«

آگهی مناقصه شماره 1404-01
شركت پارس خودرو در نظر دارد نسبت به تامین اقلام ذیل از شرکتها وتولیدی‏های واجد 
الشرایط اقدام نماید؛ لذا از كلیه تامین کنندگان با فعالیت مرتبط و با تجربه دعوت به عمل 

می‏آید با توجه به بازه زمانی ذیل اقدام نمایند.

جدول زمانی انجام مناقصه

ساعت 9 صبح چهارشنبه مورخ 1404/01/27آغاز توزیع اسناد مناقصه

تا پایان وقت اداری یکشنبه مورخ 1404/02/07مهلت ارسال مدارک مناقصه

1-  آدرس محل دریافت اسناد و تحویل نمونه: تهران، كیلومتر 9 جاده مخصوص كرج، شرکت پارس خودرو، مدیریت 
بازرگانی داخلی واحد خرید اداری و عمومی تلفن: 48914368 و 48914512 

2- آدرس محل تحویل پاکات: تهران، كیلومتر 9 جاده مخصوص كرج، شرکت پارس خودرو، دبیرخانه مرکزی پارس 
خودرو

شماره   جام  حساب  به  هزارریال(  ریال)پانصد   500,000 مبلغ  واریز  مناقصه:  در  شرکت  اسناد  خرید  هزینه   -3
7297376425 بانک ملت بنام شرکت پارس خودرو و ارائه فیش واریزی آن به همراه معرفی نامه معتبر.

4- بدیهی است ارائه و تحویل مدارک هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد؛ لذا تیم ارزیابی پارس خودرو به 
منظور بررسی و ارزیابی توان فنی – بازرگانی)پاکت ب( شرکت‏های داوطلب، از امکانات آن مجموعه بازدید خواهد نمود.

5- شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبولی تمامی شروط اسناد مناقصه می‏باشد.
6- از برنده مناقصه یک فقره چک یا تضامین بانکی معادل کل مبلغ خرید اخذ خواهد شد و تا پایان تعهدات نزد 

دریافت‏کننده کالا باقی خواهد ماند.
   مدت اعتبار پیشنهاد قیمت ارائه شده یک ماه می‏باشد. 

   هزینه اگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود و شرکت پارس خودرو در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار خواهد بود. 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است.

کد کالاواحدتعدادشرحردیف

np-25239جفت11000دستکش کف چرمی ساق بلند1

الزامات شرکت در مناقصه:
1-  تامین‏کننده دستکش می‏بایست تولید‏کننده رسمی باشد یا شرکت معتبر جهت واردات باشند و مطابق مشخصات 

فنی درخواستی تامین گردد.
2-  ارسال 2 نمونه از دستکش فوق جهت بررسی فنی و کیفی الزامی می‏باشد به پیشنهاد قیمت فاقد نمونه ترتیب 

اثرداده نخواهد شد.
3-  تسویه حساب هر محموله ارسالی حدود 45 روز کاری می‏باشد.

مدیریت ارتباطات شرکت پارس خودرو

آگهی مناقصه شماره 1404-05
شركت پارس خودرو در نظر دارد نسبت به تامین اقلام ذیل از شرکت‌های واجد الشرایط اقدام نماید؛ لذا  از كلیه تامین 

کنندگان با فعالیت مرتبط و با تجربه دعوت به عمل می‏آید با توجه به بازه زمانی ذیل اقدام نمایند.

جدول زمانی انجام مناقصه

ساعت 9 صبح چهارشنبه مورخ 1404/01/27آغاز توزیع اسناد مناقصه

تا پایان وقت اداری یکشنبه مورخ 1404/02/07مهلت ارسال و تحویل مدارک مناقصه

1 - آدرس محل دریافت اسناد: تهران، كیلومتر 9 جاده مخصوص كرج، شرکت پارس خودرو، مدیریت بازرگانی داخلی 
واحد خرید اداری و عمومی تلفن: 48914368 و 48914512 

2 - آدرس محل تحویل پاکات: تهران، كیلومتر 9 جاده مخصوص كرج، شرکت پارس خودرو، دبیرخانه مرکزی پارس 
خودرو

3-هزینه خرید اسناد شرکت در مناقصه: واریز مبلغ 500.000 ریال)پانصد هزارریال( به حساب جام شماره  
7297376425 بانک ملت بنام شرکت پارس خودرو و ارائه فیش واریزی آن به همراه معرفی نامه معتبر.

4-بدیهی است ارائه و تحویل مدارک هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد؛ لذا تیم ارزیابی پارس خودرو 
به منظور بررسی و ارزیابی توان فنی – بازرگانی)پاکت ب( شرکت‏های داوطلب، از امکانات آن مجموعه بازدید خواهد 

نمود.
5-شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبولی تمامی شروط اسناد مناقصه می‏باشد.

6-از برنده مناقصه یک فقره چک یا تضامین بانکی معادل کل مبلغ خرید اخذ خواهد شد و تا پایان تعهدات نزد 
دریافت‌کننده کالا باقی خواهد ماند.

  مدت اعتبار پیشنهاد قیمت ارائه شده یک ماه می‏باشد. 
  هزینه اگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود و شرکت پارس خودرو در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار خواهد بود. 

  تسویه حساب حدود 45 روز کاری می‏باشد
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است.

واحدتعدادشرحردیف

جفت2چکمه ایمنی مقاوم در برابر فشار بالا1

عدد2کلاه ایمنی مقاوم در برابر فشار بالا2

عدد2شلوار ایمنی مقاوم در برابر فشار بالا3

عدد2لباس یکسره مقاوم در برابر فشار بالا4

مدیریت ارتباطات شرکت پارس خودرو


